FINANCIAL EXPRESS

OSWAL LEASING LIMITED Regd. Office: 105, Ashoka Estate, 24, Barakhamba Road, New Delhi-110001 CIN: L65910DL1983PLC016036, Phone: (011) 23313955, Fax: (011) 23316374 Email: oswal leasing@owmnahar.com, Website: www.owmnahar.com EXTRACT OF THE UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE

Sr.	Particulars		Quarter Ende	d	Year Ended
No.		30.06.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)	30.06.2022 (Unaudited)	31.03.2023 (Audited)
3	Total income from operations (net)	3.85	3.55	3.43	14.21
2	Net profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.16)	(0.85)	(0.01)	(2.37)
3	Net profit / (Loss) for the period before Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.16)	(0.85)	(0.01)	(2.37)
4	Net profit / (Loss) for the period after Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	(0.16)	(0.85)	(0.01)	(2.37)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	(0.16)	(0.30)	(0.01)	(1.82)
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	50.00	50.00	50.00	50.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Audited Balance sheet of previous year)				227.27
8	Earnings Per Share (EPS) (Face value of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations): (not annualised): Basic and Diluted (in Rs.)	(0.03)	(0.17)	(0.00)	(0.47)

Notes: 1. The Unaudited financial results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2023 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and thereafter approved and taken or record by the Board of Directors in their respective meetings held on 11.08.2023. The financial results have been subjected to Limited Review by Statutory Auditors of the Company.

2. The above is an extract of the detailed format of Unaudited Financial Results for the guarter ended June 30, 2023 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023 are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on company's website (www.cwmnahar.com). For Oswal Leasing Limited

Date: 11.08.2023 Place: New Delhi

Kamal Oswal Chairman and Non-Executive Director DIN: 00493213

इंजीवियर्स **ENGINEERS** इंडिया लिमिटेड <u>EIL</u> INDIA LIMITED A Navratna Company

पंजीकृत कार्यालयः इंजीनियर्स इंडिया भवन,1, मीकाजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110066, भारत Regd. Office: Engineers India Bhawan, 1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi - 110066 इंमेल/e-mail: company.secretary@eil.co.in, दूरभाष / Phone: 011- 26762855/2580 Website: https://engineers.com, CIN: L74899DL1965GOI004352 कंपनी सर्चिवालया COMPANY SECRETARIAT

PUBLIC NOTICE FOR CONVENING 58™ANNUAL GENERAL MEETING

- Notice is hereby given that, the 58" Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, the 15th September, 2023 at 11.00 a.m. through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business as set out in the Notice calling the AGM, in compliance with all applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with General Circular No. 10/2022 dated 28.12.2022, General Circular No. 20/2020 dated 05.05.2020 and 02/2022 dated 05.05.2022. issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 05.01.2023 issued by SEBI (Collectively called "Relevant Circulars") without physical presence of the Members of the Company at a common venue. Members participating through VC/ OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.
- 2. In compliance with the statutory provisions & Relevant Circulars, the Annual Report of the Company containing Notice of the AGM, Financial Statements for the financial year 2022-23, along with Directors' report, Auditor's report and other documents required to be attached thereto, will be sent to all the members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Depository Participant(s). The members may please note that aforesaid documents will also be available on the Company's website at www.engineersindia.com, on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Limited (BSE) and National Stock Exchange of India Ltd. (NSE) at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.
- Members are requested to contact the Depository Participants in case of shares held in electronic form for validating / updating email address and Mobile Number or the Company's Registrar & Transfer Agent, Alankit Assignments Limited, in case the shares are held in physical form for validating / updating email address and Mobile Number in the prescribed Form ISR-1. In case of any queries, Members may send an email request to the email id rta@alankit.com along with scanned copy of signed request letter providing email address, Mobile Number, selfattested PAN copy & copy of share certificate in case of physical folio.

Manner of casting vote(s) through e-voting/venue voting:

- a) Members will have an opportunity to cast their vote(s) on the business as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system (remote e-voting/venue e-voting).
- b) The manner of electronic voting through e-voting systems by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses will be provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.engineersindia.com and is also available on the website of NSDL (agency for providing the remote e-voting facility) at www.evoting.nsdl.com and on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE and NSE at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively.
- c) Any person, who acquires shares of the Company and become a Member of the Company after sending of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, September 08, 2023 or Members' whose e-mail id is not registered with the Company can also request for the soft/hard copy of Annual report/ Notice by sending a request at rta@alankit.com.The Members can follow the instruction given in the notice for obtaining login credentials and other details for electronic voting system and attending AGM through VC/OAVM.
- 5. The Board of Directors in its meeting held on May 26, 2023 recommended a final dividend of Rs.1/- per share of face value of Rs.5/- each. The Company has fixed Friday, August 25, 2023 as the record date for determining the members entitled to receive proposed final dividend. The final dividend, if approved by the Members at the AGM, will be paid electronically to members who have updated their bank account details for receiving dividend through Electronic Clearing Services (ECS). For Members who have not updated their bank account details, dividend warrants/demand drafts will be sent to their registered addresses. To avoid delay in receiving dividend, members are requested to update their bank details with their Depository Participants, where shares are held in dematerialised mode, and with Alankit Assignments Limited, where the shares are held in physical mode in the prescribed Form ISR-1.
- 6. Pursuant to Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the member w.e.f. 1" April, 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the members at prescribed rates in the Income Tax Act, 1961 ("the IT Act"). Further, the Finance Act, 2021 has inserted the provisions of Section 206AB of the Act with effect from July 1, 2021, which requires the Company to deduct tax at higher rates for "Specified Person" as defined under the provisions of the aforesaid section.

For the prescribed rates for various categories, conditions for NIL/preferential TDS and details /documents required thereof, members are requested to refer to the IT Act and Notice of the 58" AGM and website of the company in this regard. Members can submit the required documents for lower TDS with either the Company at company.secretary@eil.co.in or RTA at rta@alankit.com by Friday. September 01, 2023. In general to enable compliance with TDS requirements, members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their Depository or in case shares are held in physical form, with the Company's RTA by sending email to rta@alankit.com.

If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-Voting from the e-Voting System, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evoting.nsdl.com, under download section or write an email to Pallavi Mhatre at evoting@nsdl.co.in. Investors may also contact at 022-48867000 and 022-24997000. In case of any other query, you may also contact Company Secretary of the Company as per the details below:

Company Secretary,

Engineers India Limited

4th Floor, Engineers India Bhawan 1, Bhikaji Cama Place, New Delhi-110066, Tel: 011 26100258

Email: company.secretary@eil.co.in

8. Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through electronic voting system.

> By order of Board of Directors S.K.Padhi

TV VISION LIMITED

Read, Office : 4th Floor, Adhikari Chambers, Oberoi Complex, New Link Road, Andheri (West), Mumbai 400053. Tel.: 022-4023 0673/022-40230000, Fax: 022-26395459, Email: cs@tvvision.in, Website: www.tvvision.in EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED JUNE 30, 2023

	7	Standalone					le		
0	10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 1	Quarter Ended			Year Ended		Quarter End	Sed	Year Ended
Sr. No	Particulars	30-Jun-23 Unaudited	31-Mar-23 Audited	30-Jun-22 Unaudited	31-Mar-23 Audited	30-Jun-23 Unaudited	31-Mar-23 Audited	30-Jun-22 Unaudited	31-Mar-23 Audited
3	Total income from operations (net)	1,678.63	1,697.00	1,904.08	7,126.92	1,678.63	1,697.00	1,904.08	7,126.92
2	Net Profit(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(395.09)	(518.75)	(392.87)	(1,948.48)	(395.46)	(563.61)	(393.15)	(1,994.17)
3	Net Proliti(Loss) for the period (before Tax (after) Exceptional and/or Extraordinary items)	(395.09)	(518.75)	(392.87)	(1,948.48)	(395.46)	(563.61)	(393.15)	(1,994.17)
4	Net Profit)Loss) for the period (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(395.09)	(518.75)	(392.87)	(1,949.65)	(395.46)	(563.61)	(393.15)	(1,995.34)
5	Total Comprehensive Income for the period after tax [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)]	(404.27)	(558.19)	(391.96)	(1,986.35)	(404.63)	(603.05)	(392.23)	(2,032.03)
6	Equity Share Capital	3,674.45	3,674.45	3.674.45	3,674.45	3,674.45	3,674.45	3,674.45	3,674.45
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	- 35	(9,742.74)		(9,742.74)		(13,138.14)		(13,138.14
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)		1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1						
	Basic	(1.08)	(1.41)	(1.07)	(5.31)	(1.08)	(1.53)	(1.07)	(5.43)
	Diluted	(1.02)	(1.34)	(1.01)	(5.03)	(1.02)	(1.45)	(1.01)	(5.15)

The full format is available on the website of the Stock Exchanges and website of the Company i.e. www.twision.in. The above Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results of the Company have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on Friday.

August 11, 2023. The Statutory Auditors have carried out the limited review of these Standalone & Consolidated Linaudited Financial Results for the guarter ended June 30, 2023 and the same are made available on website of the company www.hyrision.in and website of BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited on www.nseindia.com where shares of the Company are The Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2023, have been prepared in accordance with recognition and measurement principles laid down in the Indian

Accounting Standards (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. The Company is operating in a single segment viz. Broadcasting, Hence the results are reported on a single segment basis. Previous year's/ periods figures have been re-grouped / re-arranged / reclassified / reworked wherever necessary to conform with the current year accounting treatment.

By Order of the Board of Directors For TV Vision Limited

Place: Mumbai Date: 11th August, 2023

SHREYAS INTERMEDIATES LIMITED (CIN: L24120PN1989PLC145047)

Regd. Office: D-21-24 ,MIDC Lote Parshuram, Taluka Khed, Ratnagiri-415722 Phone No. 02356-272471; Email Id: info.shreyasintermediates@gmail.com; Website: www.shreyasintermediates.co.in Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended on 30th June, 2023 (INR in Lacs

Sr.	Particular		30-06-2023 31-03-2023 30-06-2022			
No.	Particular	Unaudited	Audited	Unaudited	Audite	
1	Total Income from Operations	12	15	12		
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or	1				
	Extraordinary items#)	(36)	(35)	(60)	(15	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or	-				
	Extraordinary items#)	(36)	(35)	(60)	(15	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or					
	Extraordinary items#)	(36)	(35)	(60)	(1:	
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the			ii i		
	period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	-	-	-		
6	Equity Share Capital	7,085	7,085	7,085	7,0	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited	1				
	Balance Sheet of the previous year	-	-	-	(5,5	
8	Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and					
	discontinued operations) -					
	1. Basic:	(0.05)	(0.05)	(0.08)	(0.2	
- //	2. Diluted:	(0.05)	(0.05)	(0.08)	(0.2	

1) The above financial results which are published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') have been reviewed by the Audit Committee at a meeting held on 11th August, 2023 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 11th August, 2023. The financial results are prepared in accordance with the Ind AS prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies. 2) The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI

(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015. 3) The figures of the previous periods (quarter/year) have been regrouped/rearranged/reclassified wherever considered necessary.

> For and on behalf of the Board of Directors For Shreyas Intermediates Limited

> > Surva Prakash Pandev

Director

DIN: 1898839

Place : Mumbai Dated: 11th August, 2023.

KESAR PETROPRODUCTS LIMITED

(CIN:L23209PN1990PLC054829) Regd. Office: Office: D-7/11, MIDC Lote Parshuram, Taluka Khed, Ratnagiri-415722 Phone No. 02356-272339; Email Id: info@kesarpetroproducts.com; Website: www.kesarpetroproducts.com Extract of Unaudited Financial Results for the Quarter ended on 30th June, 2023

Sr.	ROSELO PA	For the	Year ender		
No.	Particular	30-06-2023 Unaudited	31-03-2023 Audited		
1	Gross Revenue from operations	3,876	3,658	5,530	14,117
2	Less : GST Recovered	573	496	792	1,972
3	Total Income from Operations (1-2)	3,303	3,162	4,739	12,145
4	Net Profit / (Loss) for the period(before Tax, Exceptional and/ Extraordinary items#)	or 9	15	44	98
5	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	9	15	44	98
6	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items#)	6	(16)	33	47
7	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]			10	84
8	Equity Share Capital	967	967	967	967
9	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	80	3	. F8	10,980
10	Earnings Per Share (of Rs. 1/- each) (for continuing and discontinued operations) - 1. Basic:	0.01	(0.02)	0.03	0.05
	2. Diluted:	0.01	(0.02)	0.03	0.05

1) The above financial results which are published in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') have been reviewed by the Audit Committee at a meeting held on 11th August, 2023 and approved by the Board of Directors at their meeting held on 11th August, 2023. The financial results are prepared in accordance with the Ind AS prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies. The above is an extract of the detailed format of Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

For and on behalf of the Board of Directors For Kesar Petroproducts Limited

Dated: 11th August, 2023.

Ramjan Shaikh Director DIN: 08286732

KALYANI FORGE LIMITED KALYANI FORGE &

Regd. Office: Shangrila Gardens, "C" Wing,1st Floor, Opp.Bund Garden, Pune - 411 001 CIN - L28910MH1979PLC020959 TS 16949 & QS 9000 ACCREDITED COMPANY Extract of Standalone Unaudited Financial Result for the Quarter and Period Ended 30th June 2023

Sr. No.	Particulars	Quarter ending 30/06/2023	Quarter ending 31/03/2023	Corresp. Qtr. ending 30/06/2022	Previous Year ended 31/03/2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	5,934.89	6,441.60	5,863.37	26,667.38
2	Net Profit /(Loss) from the period before Tax	168.66	271.43	69.95	506.63
3	Net Profit /(Loss) from the period after tax	103.13	76.01	115.30	360.84
4	Total Comprehensive income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (After Tax) and Other Comprehensive Income (After Tax)	103.71	66.45	119.26	363.15
5	Paid up Equity Share Capital [FV Rs. 10/- per share]	363.90	363.90	363.90	363.90
6	Earning Per Share (Face value Rs. 10/- Per Share)				
	Basic	2.83	2.09	3.17	9.92
	Diluted	2.83	2.09	3.17	9.92

NOTES:

[1] The above results of Kalyani Forge Limited for the quarter and period ended June 30, 2023 have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on August 11, 2023 and approved by the Board of Directors at its meeting held on August 11, 2023. The Statutory Auditors have carried out a limited review

[2] The above is an extract of the detailed format of quarterely Financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirments) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the Stock Exchange websites www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the Company's website www.kalayniforge.co.in. For KALYANI FORGE LIMITED

> Sd/-ROHINI G. KALYANI Executive Chairperson, (DIN:00519565)

UTTAM Sugar

Uttam Sugar Mills Limited

Regd. Office: Village Libberheri, Tehsil Roorkee, Distt. Haridwar (Uttarakhand) CIN: L99999UR1993PLC032518, Tel. No.: 0120 - 4525000 Website - www.uttamsugar.in, Email ID - investorrelation@uttamsugar.in

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30™ JUNE, 2023

(? in Lakhs)

		Quarter	Quarter ended			
S. No.	Particulars	30.06.2023 3 Months (Unaudited)	30.06.2022 3 Months (Unaudited)	31.03.2023 12 Months (Audited)		
1	Total Income from Operations (Net)	46,177	60,704	206,768		
2	Net Profit for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	4,131	5,070	16,496		
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	4,131	5,070	16,496		
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	3,097	3,760	12,362		
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,103	3,806	12,384		
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	3,813.81	3,813.81	3,813.81		
7	Other Equity (as shown in the Audited Balance Sheet of previous year)		53,829 (as on 31.03.202	(3)		
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (for continuing and discontinued operations) – 1. Basic (In Rs.) : 2. Diluted (In Rs.) :	8.12 8.12	9.86 9.86	32.41 32.41		

Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Financial Results for the quarter ended 30.06.2023 are available on the Stock Exchange websites (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the company's website (www.uttamsugar.in)

For Uttam Sugar Mills Limited

Place: Noida Date :11" August, 2023

Markand Adhikari

DIN: 00032016

Chairman & Managing Director

(Raj Kumar Adlakha) Managing Director

Chaitanya India Fin Credit Private Limited CIN: U67190KA2009PTC049494

B' Block, 8th Floor, Brigade Software Park, 27th Cross Rd, Banashankari Stage II, Bangalore, Karnataka – 560070 [Regulation 52(8), read with regulation 52(4) of the Listing Regulations] Extract of Unaudited Financial Results for the auarter ended June 30, 2023 (All amounts in ₹ millions unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended June 30, 2023	Quarter ended June 30, 2022	March 31, 2023
	Total Income from Operations	2,741.50	1,463.91	7,632.93
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	863.27	333.22	1,928.76
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	863.27	333.22	1,928.76
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	656.14	248.86	1,483.53
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/ (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	646.03	246.68	1,476.60
6	Paid up Equity Share Capital	1,576.67	1,285.00	1,451.67
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	7,031.76	3,947.45	5,760.70
8	Securities Premium Account	4,098.28	2,889.95	3,473.28
9	Net worth	8,608.43	5,232.45	7,212.37
10	Outstanding Debts	34,747.32	22,061.78	34,675.53
11	Outstanding Redeemable Preference Shares	NIL	NIL	NIL
12	Debt Equity Ratio	4.04	4.22	4.81
13	Earnings Per Share			
	1. Basic: (Rs)	4.46	2.22	11.05
	2. Diluted: (Rs)	4.46	2.22	11.05
14	Capital Redemption Reserve	NIL	NIL	NIL
15	Debenture Redemption Reserve	NIL	10.00	10.00

Notes:

- 1. The above unaudited financial results ('the Statement') of Chaitanya India Fin Credit Private Limited ('the Company') for the quarter ended June 30, 2023 have been reviewed by the Audit Committee at their meeting held on August 9, 2023 and approved by the Board of Directors at their meeting held on August 11, 2023.
- 2. Figures of the previous periods have been regrouped, wherever necessary, to make them comparable with the current
- 3. Debt Service Coverage Ratio & Interest Service Coverage Ratio are not applicable to NBFC. The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchange(s) under
- Regulation 52 of the LODR Regulations. The full format of the quarterly financial results is available on the websites of the StockExchange and the listed entity URL- https://www.chaitanyaindia.in/ For the other line items referred to in regulation 52 (4) of the LODR Regulations, pertinent disclosures have been made
- to the Bombay Stock Exchange(s) and can be accessed on the URL-https://www.bseindia.com/stock-share-price/ debt-other/scripcode/724669/debt-corp-announcements/ For and on behalf of the Board of Directors

Chaitanya India Fin Credit Private Limited **Anand Rao Joint Managing Director** DIN: 01713987 Bengaluru

August 11, 2023

(₹ in Crores)

Dhani Services Limited **Extract of Unaudited Consolidated Financial Results**

for the quarter ended 30 June 2023

Quarter ended Year ended Quarter ended **Particulars** 30.06.23 31.03.23 30.06.22 No. (Unaudited) (Audited) (Unaudited) 608.53 119.60 246.38 1. Total income from operations (net) Net Profit /(Loss) for the period (before Tax, (83.06)(507.59)(79.06)Exceptional and/or Extraordinary items) Net Profit /(Loss) for the period before tax (83.06)(507.59)(79.06)(after Exceptional and/or Extraordinary items) Net Profit /(Loss) for the period after tax (481.31)(94.53)(103.92)(after Exceptional and/or Extraordinary items) Total comprehensive income for the period (92.23)(471.85)(107.08)Paid-up equity share capital 121.64 121.64 121.19 (Face Value of ₹ 2/- per Equity Share) Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the 3,691.94 previous year Earnings per Share (EPS) (Face Value of ₹ 2/- per Equity Share) *(EPS for the quarters not annualised) $(1.60)^*$ (8.31)(1.80)* -Basic (Amount in ₹) -Diluted (Amount in ₹) (1.60)* (8.31)(1.80)*

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Company's website (http://www.dhani.com) and on the website of BSE (http://www.bseindia.com) and NSE (http://www.nseindia.com).

Notes to the Financial Results:

1. The above results have been reviewed by the audit committee and subsequently approved at the meeting of the Board of Directors held on 11 August 2023.

2. Key Standalone Financial Information:

(₹ in Crores)

	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
Particulars	30.06.23 (Unaudited)	31.03.23 (Audited)	30.06.22 (Unaudited)
Total Income	28.86	109,29	26.63
Profit /(Loss) before Tax	12.51	54.82	20.16
Profit /(Loss) after Tax	5.84	25.14	11.70

Registered Office: 1/1 E, First Floor, East Patel Naga, New Delhi 110 008. (CIN: L74110DL1995PLC069631)

Place: Mumbai

For and on behalf of the Board of Directors

Date: 11 August 2023

Divyesh B. Shah Whole-time Director & CEO

Date: 11.08.2023 financialexp.ep .in

Place: New Delhi

Company Secretary

Date : 12 August 2023

Place: Pune,

New Delhi

डीएसबी परिसर में विद्यार्थी प्रेरणा दीक्षारम्भ का भव्य शुभारंभ

नैनीताल,। विश्वविद्यालय के डीएसबी परिसर में शैक्षणिक सत्र 2023-24 के प्रारम्भ होने पर नवागुंतक विद्यार्थियों को विश्वविद्यालय एवं विश्वविद्यालय के स्वर्णिम गरिमायी इतिहास तथा परंपरा से परिचित कराने के साथ ही उच्च शिक्षा विभाग, विश्वविद्यालय और परिसर में संचालित विभिन्न शैक्षणिक तथा अशैक्षणिक गतिविधियों व सुविधाओं उन्न्योजनाओं, पाठ्याम और परीक्षा संचालन की जानकारी देने हेत् विद्यार्थी प्रेरणा कार्यक्रम दीक्षारम्भ -2023 का गुरुवार को श्भारम्भ हुआ। कार्यक्रम का शुभारम्भ मुख्य अतिथि कुलपति क्माऊं विश्वविद्यालय प्रो. दीवान सिंह रावत एवं विशिष्ट अतिथि दक्षिणी कुमाऊं वृत्त के वन संरक्षक बीजू लाल टीआर ने दीप प्रज्ज्वलित कर किया। विद्यार्थी प्रेरण कार्यक्रम दीक्षारम्भ- 2023 का शुभारम्भ करते हुए कुलपति



नव प्रवेशित विद्यार्थियों के नए वातावरण में समायोजित होने और सहज महसूस करने में मदद करने तथा छात्रों को अन्य छात्रों और संकाय सदस्यों के साथ मित्रवत संबंध बनाने, सामाजिक प्रासंगिकता के मुद्दों के प्रति संवेदनशीलता विकसित करने और मानव मुल्यों को आत्मसात कर एक जिम्मेदार नागरिक बनने में छात्रों की सहायता के उद्देश्य से दीक्षारंभ का आयोजन किया जा रहा है। कहा कि शिक्षा का मार्ग

अपने आप में चुनौतियों और संघर्षों से भरपुर होता है लेकिन यह आपके विकास और सफलता की दिशा में महत्वपूर्ण होता है। कुलपति प्रो. रावत ने कहा कि आप नैतिकता, समर्पण और सहयोग की मानसिकता से आगे बढें.और अपने लक्ष्यों की प्राप्ति के लिए कठिनाइयों का सामना करें। बोले कि जब हम अपने लक्ष्यों की ओर प्रगति करते हैं तो हमारे पास

आपकी मेहनत, समर्पण और संघर्ष आपके सपनों की प्राप्ति में महत्वपूर्ण होंगे। नवाग्ंतक विद्यार्थियों को सम्बोधित करते हुए विशिष्ट अतिथि वन संरक्षक बीज् लाल टीआर ने कहा कि उच्च शिक्षण संस्थानों की गुणवत्ता में सुधार की दिशा में महत्त्वपूर्ण पहल करते हुए विश्वविद्यालय अनुदान आयोग द्वारा विद्यार्थी प्रेरण कार्यक्रम नई संभावनाएं खुलती हैं और हम की पहल की गई है। ऐसे कार्यक्रमों अपनी सीमाओं को पार करने में के माध्यम से छात्रों में संस्थान के प्रति जुडा़व की भावना के साथ ही अधिकारों एवं उत्तरदायित्व का बोध होता है। उन्होंने कहा कि आपका समय मूल्यवान है इसलिए उसे सही तरीके से उपयोग करें। आपका जीवन आपके हाथों में है और आपकी मेहनत और संघर्ष ही उसे सुंदर और सफल बना सकता है। आप अपने सपनों को पूरा करने के लिए प्रतिबद्ध रहें और कभी भी हार नहीं मानें। इससे पूर्व आयोजन समिति

द्वारा मुख्य अतिथि कुलपति प्रो. दीवान सिंह रावत तथा विशिष्ट अतिथि वन संरक्षक बिजुलाल टीआर एवं कार्यक्रम के अध्यक्ष डीएसबी परिसर के निदेशक प्रो. एलएम जोशी का स्वागत पुष्पगुच्छ प्रदान कर एवं शॉल ओढाकर किया गया साथ ही तेजपत्ते का पौधा भी भेंट किया गया। विद्यार्थियों द्वारा कुलगीत एवं राष्ट्रगान की भी सुमधुर प्रस्तुति दी गई। इस अवसर पर नवागुंतक विद्यार्थियों हेतु एक्सटेम्पोर एवं क्विज प्रतियोगिता का भी आयोजन

वावा वर्फानी दूधाधारी अस्पताल होगा दोवारा शुरू, रोगियों को मिलेगा नि:शुल्क इलाज



हरिद्वार, । अर्थिक रूप से कमजोर वर्गो के लोगों को नि:शुल्क इलाज की सुविधा प्रदान करने के लिए उत्तरी हरिद्वार में दूधाधारी बर्फानी अस्पताल पुनः शुरू किया जा रहा है। दूधाधारी अस्पताल कोविड काल में बंद हो गया था। 16 अगस्त से दोबारा शुरू किए जा रहे अस्पताल में मरीजों

जाएगा। अस्पताल में ओपीडी, सर्जरी और दवाइयां सभी तरह की सुविधाएं नि:शुल्क होंगी। अस्पताल में एलोपैथिक और होम्योपैथिक दोनों पद्धतियों से मरीजों का इलाज किया जाएगा। अस्पताल प्रबंधन ने प्रेस कॉन्फ्रेंस में जानकारी देते हुए बताया कि नर सेवा नारायण सेवा की भावना से अस्पताल को दोबारा शुरू किया जा रहा है। अस्पताल के डायरेक्टर अरुणालोक चावर्ती ने

बताया कि अस्पताल के संरक्षक संत प्रभुदास महाराज की प्रेरणा से अस्पताल में 12 विशेषज्ञ चिकित्यों की नियक्ति की गयी है। आगे चिकित्सों की संख्या और बढायी जाएगी। अस्पताल में अत्याधृनिक जांच मशीनें लगाई जाएंगी। सभी जांच नि:शुल्क की जाएंगी। जटिल बीमारियों के इलाज के लिए अलग से होम्योपैथी चिकित्सा विभाग भी

मेरी माटी मेरा देश' अभियान के तहत 13 अगस्त से सभी थाना चौकियों पर तिरंगा लहराये, डीजीपी ने दिये थे आदेश

वीर अर्जुन संवाददाता देहरादून,। महानिदेशक अशोक कुमार ने आदेश जारी किया कि मेरी माटी मेरा देश अभियान के तहत सभी थाना चौकियों पर 13 अगस्त से 15 अगस्त तक तिरंगा लगाया जाये। श्कार यहां अशोक क्मार, पुलिस महानिदेशक, उत्तराखण्ड ने पुलिस मुख्यालय स्थित सभागार में 'मेरी माटी मेरा देश', 'हर घर तिरंगा' अभियान एवं कानून व्यवस्था के सम्बन्ध में परिक्षेत्र एवं जनपद प्रभारियों के साथ वीडियो कॉन्फ्रेसिंग के माध्यम से बैठक की। उन्होंने कहा कि समस्त जनपद प्रभारियों द्वारा हेट स्पीच के मामलों में उच्चतम न्यायालय के दिशा-निर्देशों का अनुपालन कराना स्निश्चित किया जाए। इनका स्वतः संज्ञान लेकर तुरंत मुकदमा पंजीकृत करते हुए वैधानिक

कार्यवाही की जाए साथ ही भू-

शराब चोरी का मामला सामने

आया है। यहां चोरो ने दुकान में

घुसकर सिर्फ चोरी की वारदात

को ही अंजाम नहीं दिया। बल्कि

चोरों ने चोरी से पहले यहां शराब

व मुर्गे की दावत का भी लुत्फ

उठाया। जिसके बाद वह सीसी

टीवी की डीवीआर लेकर फरार

हो गये। मामले की जानकारी

मिलने पर पुलिस अब चोरो की

क्सुमखेडा निवासी शराब

कारोबारी की रामपुर रोड किनारे

एसटीएच के पास देसी और बीयर

बताया जा रहा है कि रात 11 बजे

कर्मचारी ठेका बंद कर अपने घर

पैसा दुकान के गल्ले में छोड़ गए। है।

मिली जानकारी के अनुसार

तलाश में जुट गयी है।

नगदी व बीयर चोरी

ट्रांसपोर्ट नगर क्षेत्र में शराब की पहले गैलरी से लगी कैंटीन की



नौकरी लगाने, विदेश भेजने एवं चिट फंड आदि के नाम पर धोखाधडी करने वालों के विरूद्ध गैंगस्टर एक्ट के अर्नुतगत अवैध रूप से अर्जित की गयी सम्पत्ति कुर्क करने के लिए आगामी 1 अगस्त ऑपरेशन प्रहार अभियान चलाया जा रहा है। अभियान में अधिक से अधिक कार्यवाही करने हेत् समस्त जनपद प्रभारियों को विशेष निर्देश दिये गये। उन्होंने कहा कि स्वतंत्रता दिवस के परिपेक्ष्य में अतिरित्तफ सतर्कता

रात तकरीबन 12 बजे चोर नैनीताल,। हल्द्वानी क्षेत्रांर्तगत शराब ठेके के पीछे पहुंचे। चोरों ने भांति राज्य सरकार के नियंत्रण में

दाखिल हुए। दुकान में पहुंच कर

चोरो ने गल्ले से करीब 2 लाख

55 हजार रुपये की नगदी उडा

ली। जिसके बाद उन्होने कैंटीन से

चिकन निकाला और फिर बीयर

पार्टी की। जाने से पहले चोर

अपने साथ बीयर की करीब 7

पेटियां और सीसीटीवी की

डीवीआर भी ले गए। बीती सुबह

जब कर्मचारी मौके पर पहुंचे तो

उन्होने देखा कि दुकान और

कैंटीन की दीवारें तीन स्थानों से

का ठेका है, जिसमें कैंटीन भी है। पर उन्होंने मामले की जानकारी को भी आंदोलन करने के लिए

चले गए और रात की बिकी का कर चोरों की तलाश शुरू कर दी विश्वविद्यालय शिक्षणेत्तर कर्मचारी

बरतने, होटल, बस स्टेशन/रेलवे स्टेशन में चेकिंग/फिस्किंग अभियान चलाने व संवेदनशील संस्थानों की सुरक्षा पर विशेष ध्यान देने हेत् निर्देशित किया। उन्होंने कहा कि आजादी का अमृत महोत्सव के तहत 'मेरी माटी मेरा देश' अभियान को लेकर भारत सरकार द्वारा जारी निर्देशों का पालन करना सुनिश्चित करें। इस दौरान उत्तराखण्ड पुलिस की सभी इकाईयां मिलकर जनपद स्तर पर

हरिद्वार। गुरूकुल, ऋषिकुल आयुर्वेद कॉलेज हरिद्वार को पूर्व की

करने और वेतन आहरण की मांग

तीसरे दिन भी जारी रहा। आंदोलन

के दूसरे चरण में आयुर्वेद कॉलेज

और मुख्य परिसर हर्रावाला

देहरादन के कर्मचारियों ने तीन घंटे

तक अपना कार्य बहिष्कार जारी

रखा। कर्मचारियों के कार्य

बहिष्कार को आयुर्वेद विवि के

शिक्षक वेलफेयर एसोसिएशन के

पदाधिकारियों ने धरना स्थल पर

अपना लिखित रूप से समर्थन दिया

है। प्रशासनिक भवन में चल रहे

आंदोलन के दौरान शिक्षक

वेलफेयर संघ के पदाधिकारी डॉ.

संघ के उपसचिव सुमित कुमार ने

ली जाए साथ ही 'हर घर तिरंगा अभियान के तहत 13 अगस्त से 15 अगस्त तक थाना, चौकी, कार्यालयों एवं अपने घरों में तिरंगा लगाएं और आम जन को भी जागरूक करें। उन्होंने कहा कि डेंग को लेकर साफ-सफाई पर विशेष ध्यान दें। परिसरों में नगर निगम, नगर पालिका से समन्वय कर समय-समय पर फॉगिंग कराएं। इस अवसर पर अपर पुलिस महानिदेशक, पीएसी पी वी प्रसाद, अपर पुलिस महानिदेशक, अभिसूचना एवं सरक्षा अभिनव क्मार, अपर पुलिस महानिदेशक, पुलिस दुरसंचार-सीसीटीएनएस म्रूगेशन, महानिदेशक, अपराध एवं कानून व्यवस्था ए.पी. अंशुमान, पुलिस महानिरीक्षक, विमला गुंज्याल

अन्य अधिकारी उपस्थित

कहा कि विश्वविद्यालय में कार्यरत

कार्मिकों का दो माह से वेतन नहीं

मिला है। वेतन के अलावा भी अन्य

मांगे हैं। लिखित रूप से आश्वस्त

करने के उपरांत भी चतुर्थ श्रेणी

कर्मचारियों की पदोन्नति पर भी

अपनी प्रशासन चुप्पी साधे हुए है।

यदि जल्द ही कर्मचारियों की मांगों

का निस्तारण नहीं किया गया तो वह

उग्र आंदोलन करने को बाध्य होंगे।

संघ के सलाहकार विवेक जोशी ने

सहित

शराब की दुकान में लाखों की वेतन आहरण की मांग को लेकर तीसरे दिन कर्मचारियों ने तीन घंटे किया कार्य बहिष्कार

अमृत काल के पंचप्रण की शपथ

अवैध खनन को रोकने के लिए ट्रेकिंग सिस्टम को मजबूत किया जाए: मुख्यमंत्री

वीर अर्जुन संवाददाता देहरादून,। मुख्यमंत्री पुष्कर सिंह धामी ने सचिवालय में सशक्त उत्तराखण्ड-2025 के लक्ष्यों की प्राप्ति के लिए खनन एवं राजस्व विभाग की समीक्षा की। उन्होंने अधिकारियों को निर्देश दिये कि राजस्व प्राप्ति के लक्ष्यों को हासिल करने के लिए अवैध खनन को रोकने के लिए ट्रेकिंग सिस्टम को मजबूत किया जाए। यदि कोई अवैध खनन करते हुए पकडा जाता है, तो उस पर सख्त कारवाई की जाए। मुख्यमंत्री ने खनन विभाग के अधिकारियों को निर्देश दिये कि प्रयास किये जाएं कि सभी चिन्हित खनन लॉट्स सुचारू रहें, इससे वैध तरीके से कार्य होंगे और स्थानीय स्तर पर लोगों को रोजगार भी मिलेगा। उन्होंने खनन विभाग एवं खनन के क्षेत्र में कार्य कर रहे जीएमवीएन, केएमवीएन एवं वन विकास निगम

के निर्देश दिए, उन्होंने कहा कि जो लॉट अभी सिंहय नहीं हैं, उनको सिंग्य करने के लिए हर संभव प्रयास किये जाएं। राजस्व विभाग की समीक्षा के दौरान मख्यमंत्री ने अधिकारियों को निर्देश दिये कि राजस्व वसली में तेजी लाई जाए। बैठक में जानकारी दी गई कि मार्च 2024 तक भू-अभिलेखों/मानचित्रों के डिजिटाइजेशन का लक्ष्य रखा गया है। वर्ष 2026 तक प्रदेश की राजस्व अभिलेखों में दर्ज सम्पूर्ण भूमि का सर्वे/रि-सर्वे करने का लक्ष्य रखा गया है। इस वित्तीय वर्ष में माह जुलाई तक मुख्य देय की मद में 49.80 लाख एवं विविध देय में 6143.70 लाख की वसूली की गई है। बैठक में अपर मुख्य सचिव राधा रतूडी, सचिव आर. मीनाक्षी सुंदरम, सचिन कुर्वे, डॉ. पंकज कुमार पाण्डेय एवं संबंधित अधिकारी

संक्षिप्त समाचार

सरकारी अस्पतालों से हटाए गए आउटसोर्स कर्मियों का आंदोलन जारी

देहरादुन,वीर अर्जुन संवाददाता। सरकारी अस्पतालों से हटाए गए कोरोना काल के आउटसोर्स कर्मियों का आंदोलन जारी है। वहीं, महिल कर्मचारी मंज बिष्ट व अनभी वोरा पिछले पांच दिन से भख हडताल पर हैं। उनके स्वास्थ्य में लगातार गिरावट आ रही है। इस बीच पर्वतजन फाउंडेशन के सदस्यों ने धरनास्थल पर पहुंचकर कर्मचारियों को अपन प्रमर्थन दिया। फाउंडेशन के शिवप्रसाद सेमवाल ने कहा कि राज्य सरका इन कर्मचारियों से छलावा कर रही है। महामारी के वक्त सरकार क जरूरत थी, तो इनका इस्तेमाल किया और अब सडक़ पर ला कर फेंव दिया है। वहीं, आंदोलनरत कर्मचारियों का कहना है कि जब तक सरका उनकी मांगों पर कोई निर्णय नहीं लेती उनका आंदोलन जारी रहेगा कर्मचारी सेवा विस्तार व सेवायोजन की मांग को लेकर एकता विहार धरना दे रहे हैं। उनका कहना है की बीते माह मुख्यमंत्री आवास कूच वे बाद मुख्यमंत्री के ओएसडी ने उन्हें 15 दिन का आश्वासन दिया था, फ एक माह बीत जाने का बाद भी किसी प्रकार की कारवाई नहीं की गई भारोप लगाया कि उनकी कोई सुनवाई नहीं हो रही और उन्हें गुमराह किया जा रहा है। इस दौरान चमन सिंह, संतोष राणा, मिथलेश बल्नी संतोष राणा आदि कर्मचारी मौजूद रहे।

ऋषिकेश वायपास मार्ग पर पेड गिरने से अवरुद्ध ऋषिकेश,वीर अर्जुन संवाददाता। शुक्रवार सुबह श्यामपुर-ऋषिकेश

ायपास मार्ग पर पुलिस चौकी के पास विशाल पेड सड़क पर गिर गया जेससे यह मार्ग अवरुद्ध हो गया। वन विभाग की टीम जब मौके पर नर्ह गहुंची तो एसडीआरएफ की टीम को पेड को हटाने के लिए बुलाया गय है। शुप्तवार की सुबह करीब सात बजे पुलिस चौकी के समीप बायपास मार्ग पर एक बडा पेड.अचानक ट्रटकर सडक़ पर गिर गया। गनीमत यह रर्ह कि उसे वक्त यहां से कोई वाहन या राहगीर नहीं गुजर रहा था। रास्ता बंद होने पर यातायात पुलिस की ओर से ट्रैफिक को मुख्य मार्ग पर डायवट किया गया है।



वरिष्ठ मंडल वाणिज्य प्रबंधक / कोचिंग, (ए.सी.ओ.) उत्तर रेलवे, मुरादाबाद मंडल व -बोलियाँ www.ireps.gov.in पर दिनांक 28.08.2023 को आमंत्रित की जाती जिसकी विस्तृत जानकारी, नियम व शर्ते www.ireps.gov.in पर उपलब्ध हैं। ग्राहकों की सेवा में मुस्कान के साथ ^{2509/202}



वरिष्ठ मंडल वाणिज्य प्रबंधक / कोचिंग, (ए.सी.ओ.) उत्तर रेलवे मुरादाबाद मंडल व द्वारा वाणिज्य विज्ञापन वाटर वेंडिंग मशीन, हेल्थ क्योस्क, वेटिंग रूम के कार्य को IREPS के माध्यम से विभिन्न स्टेशन पर ठेके पर देने हेतु ई-बोलियाँ www.ireps.gov.in पर दिनांक 28.08.2023 एवं 29.08.2023 को आमंत्रित की जाती हैं, जिसकी विस्तृत जानकारी, नियम व शर्तें www.ireps.gov.in पर उपलब्ध हैं।

क्र.सं.	केटेगरी	ई-बोली की तिथि
1.	वाणिज्य विज्ञापन ट्रेनों के ऊपर विनायल रैपिंग, होर्डिंग्स, ग्लोसाइन बोर्ड, LEDs	28.08.2023
2.	वाटर वेंडिंग मशीन	28.08.2023
3.	हेल्थ क्योस्क	29.08.2023
4.	वेटिंग रूम (देहरादून स्टेशन)	29.08.2023
		2501/202

मनी ट्रांसफर एजेंसी के कर्मचारियों से हुई लूट का पुलिस ने किया 17 घंटे में खुलासा

ट्टी थी। अंदर चोरों द्वारा पी गई संजय त्रिपाठी ने कहा कि यदि विवि

बीयर की खाली बोतलें और कार्मिकों की मांगों का निस्तारण

चिकन के जूठे बर्तन पडे.थे। इस समय से नहीं करता तो शिक्षक संघ

शराब कारोबारी व पुलिस को दी। बाध्य होना पड़ेगा। आंदोलन के

जिस पर पुलिस ने मौके पर पहुंच दौरान उत्तराखंड आयुर्वेद

हरिद्वार। गुरूवार को कोतवाली रानीपुर क्षेत्र के सेक्टर 2 के पास झपट्टा मारकर गोयल मनी ट्रांसफर एंड कंपनी के कर्मचारियों से 14.5 लाख रुपयों से भरा बैग लूटने की सनसनीखेज वारदात का शुक्रवार को मायापुर चौकी में खुलासा करते हुए हरिद्वार पुलिस टीम ने बैग लूटने वाले 03 संदिग्धों सहित कुल 04 अभियुक्तों को दबोचा है। पुलिस टीम ने अभियुक्तों से बैग सहित लूटी रकम बरामद करने में सफलता हासिल की है। पुलिस टीम को एसएसपी अजय सिंह 10 हजार रूपये इनाम देने की घोषणा की है। जनपद में दिनदहाड़े इस घटना के होने पर चैतरफा हड़कंप मच गया था। इन सब कारणों से हरिद्वार पुलिस पर भी इस घटना के त्वरित खुलासे का भारी दबाव था, लेकिन इन सबके बीच एसएसपी हरिद्वार अजय सिंह ने शांत मन से पूरे मामले की स्वयं मॉनिटरिंग करते हुए गठित टीमों को घटना के खुलासे के लिए 24 घंटे का वक्त दिया। युद्ध स्तर पर पूरे



चलाए गए चैकिंग अभियान के बावजुद अभियुक्तों के हत्थे न चढ़ने पर पूरी वारदात और सूचना आगे देने वाले किरदारों को पुन: टटोलने पर एक महत्वपूर्ण तथ्य प्रकाश में आया कि कंट्रोल रूम को सूचना देने वाली महिला पुलिस कर्मी को एजेंसी के कर्मचारी ने प्रारंभिक सूचना के तौर पर केवल इतना बताया था कि उसका बैग जिसमें उसके दस्तावेज व कुछ देते हुए नगदी लूटे जाने सहित अन्य अन्य किरदारों से पर्दा उठाया।

जनपद और सीमांत बॉर्डर पर रुपए रखे थे को अज्ञात बाइक सवारों ने छीना लिया है। एक महत्वपूर्ण तथ्य यह भी प्रकाश में आया कि एजेंसी कर्मचारियों द्वारा घटना घटित होने के पश्चात करीब 20 मिनट तक किसी से भी संपर्क नही किया गया। प्रारम्भिक सूचना देने के बाद मौके पर पहुंचे चेतक कर्मियों द्वारा गहनता से पूछताछ करने पर करीब 20 मिनट बाद उक्त कर्मचारी ने सही जानकारी

जानकारी दी गई। उक्त घटनाप्तम में एजेंसी कर्मचारी राहुल त्यागी की भूमिका संदिग्ध प्रकट होने पर पुलिस टीम ने अलग-अलग एंगल से सख्ती के साथ पूछताछ करते हुए हर सवाल पर दिए गए जवाब को गहराई से परखा। हॉस एवं गर्भवती महिलाओं की देखभाल एग्जामिनेशन में अपने ही बताए को लेकर आयोजित बैठक में तथ्यों में उलझने के पश्चात आखिरकार अभियुक्त ने सारे कि राज्य में मातृ मृत्यु दर में कमी घटनाहम में अपनी भूमिका और लाने के लिए और प्रभावी प्रयासों की

कहा कि विश्वविद्यालय प्रशासन कर्मचारियों को बार-बार झूठा आश्वासन देकर अपनी मनमानी करता रहा है। नर्सिंग, एक्सरे टेक्नीशियन के 4600 ग्रेड पे के संबंध में बार-बार अनुरोध करता है, किंतु अब कर्मचारियों ने आंदोलन का मन बना लिया है। कहा कि जब तक कर्मचारियों की मांगों का निस्तारण नहीं होता है, तब आंदोलन को समाप्त नहीं किया

मातृ मृत्यु दर कम करने एवं गर्भवती महिलाओं के स्वास्थ्य की देखभाल को मुख्यमंत्री ने दिये निर्देश

वीर अर्जुन संवाददाता

देहरादून,। राज्य में मातृ मृत्यु दर को कम करने एवं गर्भवती महिलाओं के स्वास्थ्य की देखभाल को लेकर मुख्यमंत्री श्री पुष्कर सिंह धामी ने स्वास्थ्य विभाग के अधिकारियों को निर्देश दिये कि राज्य में मातृ मृत्यु दर कम करने एवं गर्भवती महिलाओं के स्वास्थ्य की देखभाल और आपदाकाल में गर्भवती महिलाओं को एयर लिफ्ट करने की जरूरत पडऩे पर उन्हें निकटवर्ती सुविधा चिकित्सालयों में पहुँचाया जाए। मुख्यमंत्री ने इस बाबत सचिव स्वास्थ्य से विस्तृत कार्ययोजना बनाने को कहा है। मुख्यमंत्री आवास में मुख्यमंत्री कार्यालय के वरिष्ठ अधिकारियों एवं स्वास्थ्य विभाग के अधिकारियों के साथ मातृ मृत्यु दर मुख्यमंत्री पृष्कर सिंह धामी ने कहा

30 जून, 2023 को समाप्त तिमाही हेतु अ—तेरवापरीक्षित विन्तीय परिणामों का संक्षिप्त विवरण

पंजी. कार्यालय : ग्राम लिब्बरहेड़ी, तहसील रूड़की, जिला हरिद्वार (उत्तराखंड)

सीआईएन : L99999UR1993PLC032518, फोन : 0120-4525000 वेबसाईट : www.uttamsugar.in, ई-मेल आईडी : investorrelation@uttamsugar.in

उत्तम शुगर मिल्स

				(1 (1)
		तिमार्ह	वित्तीय वर्ष समाप्त	
क्र. सं.	विवरण	30.06.2023 3 माह (अलेखापरीक्षित)	30.06.2022 3 माह (अलेखापरीक्षित)	31.03.2023 12 माह (लेखापरीक्षित)
1.	प्रचालनों से कुल आय (शुद्ध)	46,177	60,704	206,768
2.	अवधि हेतु शुद्ध लाम (कर, अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों से पहले)	4,131	5,070	16,496
3.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ कर से पहले (अपवाद तथा / अथवा असाधारण मदों के बाद)	4,131	5,070	16,496
4.	अवधि हेतु शुद्ध लाभ कर पश्चात (अपवाद तथा/अथवा असाधारण मदों के बाद)	3,097	3,760	12,362
5.	अवधि हेतु कुल समावेशी आय ख्अवधि हेतु शुद्ध लाम/(हानि) (कर पश्चात) तथा अन्य समावेशी आय (कर पश्चात) शामिल है	3,103	3,806	12,384
6.	इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रू. 10/- प्रत्येक)	3,813.81	3,813.81	3,813.81
7,	अन्य इक्विटी (जैसा कि पूर्व वर्ष के लेखापरीक्षित तुलनपत्र में दर्शित है)		53,829 (31.03.2023 क	1)
8.	प्रति शेयर अर्जन (रू. 10/– प्रत्येक का) (जारी और बंद प्रचालनों हेतु) – 1. मूल (रू. में) : 2. तनकत (रू. में) :	8.12 8.12	9.86 9.86	32.41 32.41

नोट: उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन दायित्व एवं अन्य प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉन् एक्सचेन्जेज में प्रस्तुत किए गए 30–06–2023 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों कें विस्तृत प्रारूप का सारिकत रूप है 30–06–2023 को समाप्त तिमाही के वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेन्ज वेबसाइट्स : (www.bseindia.com तथ www.nseindia.com) और कम्पनी की वेबसाइट (www.uttamsugar.in) पर उपलब्ध है।

वास्ते उत्तम शुगर मिल्स लिमिटेड हस्ता./-(राज कुमार अदलखा) प्रबंध निदेशक दिनांक : 11 अगस्त, 2023

UTTAM SUGAR

दिया जाए।

जाएगा। संघ के प्रदेश अध्यक्ष

दिनेश लखेडा ने कहा कि यदि विवि

कर्मचारियों का वेतन आदि मांगों

को पूर्ण करने में असमर्थ है तो वह

आयुर्वेद कॉलेज को पूर्व की भांति

राज्य सरकार के नियंत्रण में कर